اما جواد ظریف که زمان زیادی را صرف مذاکرات هسته ای کرد
و پس از خروج ترامپ هنوز امید دارد آن را نجات دهد، نتایج این انتخابات
را با دقت دنبال می کند. اگر این امید وجود داشته باشد که ترامپ در
ژانویه ۲0۲۱ )بهمن ۱399( کاخ سفید را ترک کند، حتی در وضعیت
اعمال تحریم های جدید، ظریف با قمار بر ادامه پایبندی به این توافق

چندجانبه، طعم پیروزی را خواهد چشید.

ظریف: هیچ امیدی به انتخابات آمریکا نبسته ایم
از سوی دیگر محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در گفت و گو با
روزنامه »یو اس ای تودی« درباره انتخابات میان دوره ای آمریکا اظهار کرد: ما
هیچ امیدی به انتخابات کنگره یا ۲0۲0 )این مصاحبه همزمان با برگزاری
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا انجام شده بود( نبسته ایم.